

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства
Омской области

1. Внести в приложение «Положение о предоставлении из областного бюджета субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах» к постановлению Правительства Омской области от 20 марта 2013 года № 49-п следующие изменения:

1) в пункте 2:

- подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) на цели, в сроки и на период, указанные в пункте 1 (за исключением абзаца пятого подпункта "г", абзацев второго - седьмого подпункта "з") Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, приведенных в приложении № 12 к Государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 года № 717 (далее – Правила), с учетом требований, установленных пунктом 2 Правил;»;

- в подпункте 2 слова «подпунктом «ж» пункта 2» заменить словами «подпунктами «и», «к» пункта 1»;

- в подпункте 3 слова «подпункта «е» пункта 2» заменить словами «подпункта «з» пункта 1»;

2) в абзаце первом пункта 8 слова «пунктом 2 Правил» заменить словами «пунктом 1 Правил»;

3) в пункте 10:

- в абзаце третьем слова «подпунктами "а" - "б(1)", "в" - "д(1)", "е" (за исключением абзацев второго, третьего, шестого, седьмого), "ж" пункта 2 Правил» заменить словами «подпунктами "а" - "в", "г" - "ж", "з" (за исключением абзацев второго, третьего, шестого, седьмого) пункта 1 Правил»;

- в абзаце четвертом слова «подпунктами "в" - "д(1)" пункта 2 Правил» заменить словами «подпунктами "г" - "ж" пункта 1 Правил»;

4) в пункте 13:

- в абзаце первом цифру «6» заменить цифрой «4»;

- в абзаце восьмом цифру «7» заменить цифрой «5»;

5) пункт 14 исключить.

2. Подпункт 3 пункта 8 приложения «Порядок предоставления из областного бюджета субсидий на возмещение части затрат на уплату страховых премий по договорам сельскохозяйственного страхования» к постановлению Правительства Омской области от 10 апреля 2013 года № 65-п исключить.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров